no total de 104 unidades. O valor de cada coleta semanal será de R$ 520,00 (quinhentos 

e vinte reais), já incluso o frete. Para o período de 12 (doze) meses consecutivos, referente 

a 52 (cinquenta e duas) semanas por ano. O Valor Global contratado é de R$ 27.040,00 

(vinte e sete mil e quarenta reais). Tudo de conformidade com a Proposta de Preços 

apresentada pela Contratada. 

Parágrafo Único - O preço contratado poderá ser reajustado, para manter o equilíbrio 

econômico financeiro do contrato, nos termos da Lei 8.666/93. 

CLÁUSULA SEXTA